ПРОТОКОЛ № 10-2013

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства содействия реставрации и возроящению национального архитектурного наследия

<<Архитектурное наследие»

г. Москва

Присутствовали:

1). Ивлиев Андрей Аркадьевич - председатель Правления

2). Нихаев Сергей Григорьевич - член ПравлеЮIЯ

3). Паюгмаш Александр Андреевич - член Правлеmrя

4). Радвопm: Игорь Сергеевич - член правлеmrя

5). Ивлиев Алексей Андреевич - член правлеЮIЯ

Присутствуют все члены Правления. Кворум - 100%.

Заседание Правлеmrя правомо1П10.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«17» декабря 2013 г.

1.) Прrmятие решения о внесенrm изменеmrй в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают вmrяние на
безопасность объектов кашпального строrпельства следующим организациям:

- Обществу с ограничею-юй ответствею-юстью «Альянс»

Голосоваюrе:
«ЗА» 5
«ПРОТИВ» О
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» О
Других предложеmrй не постушшо.

ПОСТАНОВИЛП:

1.) Внести изменеЮIЯ в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают вmrяmre на безопасность объектов
кашпального строrпельства следующим оргаюrзация:м:

- Обществу с ограничею-юй ответствею-юстью «Альянс»

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА. ЗАСЕДАНИЕ ПРАRЛЕНИЯ ЗАКРЫТО.

Председатель ПравлеЮIЯ А.А. Ивmrев

мл.